
Tabelle1

Seite 1

Renate-Wagner-Pokal 2019 Disziplin: Luftpistole-Auflage

Platz Name Vorname Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 Guttmann Kerstin Gelb-Weiß Elliehausen 292 287 289 868
2 Kumpe Ingrid Schützencorps 288 288 283 859
3 Fraatz Bärbel SV Freihand v. 1924 285 283 285 853
4 Gaede Bianca SV Imbsen 276 275 265 816
5 Hischer Nicole SV Imbsen I 280 267 267 814
6 SchirrmacherSandra SV Imbsen I 255 271 279 805
7 Pfaff Inge Schützencorps 269 269 265 803
8 Krengel Ines KKSV 54 Grone 259 258 263 780
9 Weitz Brigitte SV Grün-Weiß-Hagenberg 257 250 271 778
10 Jaep Heidrun KKSV 54 Grone 257 248 268 773
11 Küntzle Dolores SV Eddigehausen 261 247 232 740
12 Weigand Karin SV Roringen 250 243 246 739
13 Wegner Claudia SV Imbsen III 238 254 244 736
14 Ost Carola SV Imbsen II 252 246 235 733
15 Gaede Pia SV Imbsen III 254 237 240 731
16 Kaunath Heidemarie Gelb-Weiß Elliehausen 230 246 254 730
17 Knoke Vanessa SV Imbsen II 241 241 248 730
18 Warnecke Marita SV Diana 238 248 244 730
19 Kompart Gisela SV Geismar 248 237 239 724
20 Wieland Bianca KKSV Grone 54 228 239 252 719
21 Sankat Birgitt SV Holtensen 231 237 240 708
22 Grüßer Sarah SV Imbsen III 230 233 228 691
23 Kriegel Anita SV Eddigehausen I 207 215 245 667
24 Döhling Anja SV Germania Groß Lengden 206 238 218 662
25 Gloth Anke SV Eddigehausen I 230 208 199 637
26 Otte Ruth SV Holtensen 219 204 209 632
27 Dewenter Gabi SV Holtensen 212 217 189 618
28 Steffen Sharon SV Imbsen II 203 183 209 595
29 Ehbrecht Angelika SV Grün-Weiß-Hagenberg 192 197 171 560
30 Hoffmeister Michaela SV Grün-Weiß-Hagenberg 151 203 200 554
31 Kunz Marianne SV Diemarden 270 276 0 546
32 Mindt Helga SV Eddigehausen I 144 174 184 502
33 Hüther Alexandra SV Imbsen I 184 228 0 412
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Renate-Wagner-Pokal 2018 Disziplin: Luftpistole-Auflage

Platz 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
7. Mannschaft Eddigehausen 

Kriegel Anita 207 215 245 667
Mindt Helga 144 174 184 502
Gloth Anke 230 208 199 637

1806
5. SV Holtensen

Sankat Birgitt 231 237 240 708
Otte Ruth 219 204 209 632
Dewenter Gabi 212 217 189 618

1958
4. SV Imbsen I

Hischer Nicole 280 267 267 814
Schirrmacher Sandra 255 271 279 805
Hüther Alexandra 184 228 0 412

2031
3. SV Imbsen II

Ost Carola 252 246 235 733
Steffen Sharon 203 183 209 595
Knoke Vanessa 241 241 248 730

2058
6. SV Grün-Weiß-Hagenberg

Ehbrecht Angelika 192 197 171 560
Weitz Brigitte 257 250 271 778
Hoffmeister Michaela 151 203 200 554

1892
2. SV Imbsen III

Wegner Claudia 238 254 244 736
Gaede Pia 254 237 240 731
Grüßer Sarah 230 233 228 691

2158
1. KKSV Grone 54

Jaep Heidrun 257 248 268 773
Krengel Ines 259 258 263 780
Wieland Bianca 228 239 252 719

2272


